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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: BrReshit Collaku, Tel: GEOU 999G Fax: 042 228-5316, Febsite: 880 hidua, gov.al, E-mail: infoddhidasov.al

Nr. Indeksi

(= | E 2] =
dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohel nga zvriari g& mbart detvrimin pér deklarim t€ interesave private 1€ tij, t& bashkéshortit/es
dhe & fEmijéve madhoré, né bazg té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, (€ detvrimeve financiare 1& (& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ., me ndryshimet e
pasqvruara né ligjin nr.9367, di.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

) AU'I‘ORIZ]I\E;I .
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emii ' &tema : Mbiemri. :
: uanmm :

Inspektor né Inspektoriatin e Késhillit té L.mé ti Drejtéslst

Institucioni dhe adresa

Késhilli i Larté i Drejtésisé

Data ¢ emérimit né funksionin g¢ kryen ' Data e dorézimit & deklaratés

15.06.2010 | 25.03.2014 .

“ NE¢ baz¢ t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, dag 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€
detyrimeve financiare 18 t€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit 18 Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti PErgjeg)s - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 [LDKPKI-s¢, gé té verifikojng né 1€ gjitha
I subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité. interesat private dhe detyrimet financiare, q@
ekzistoing né€ emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se 1€ dhénat e pasqyvruara prej meje né kiété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgji
qé nuk éshti ¢ veérteté.

Nénshkrimi

T e T Ea —




NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRLJIMIT

DHE

—_—

——

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes s€ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasgyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin ¢
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese q€ zotéroni t€ ¢do lloj
pasurie® t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér perindhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

N Pjes Dokumenta
2 Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Ylera me shifra dhe me fjalé ané | justifikues
i Yo (Nr. Fletéve) |
Vertetimi 1 pagés
Té ardhurat nga paga né Inspekioratin e KLD-s#  pir 124315 1{njémiljoné & dygind e pér 12 ITILJEl_i i
11 vitin 20013 shuma prej 1243151 leke, kursver nga shuma | dvzet & e miE e njéqind e I;EU dt.07. 03. 2014,
2000000 Teke, e cilat u shiohen kursimeve ng vile pesédhiet ¢ nic) leke.Kursver nga !
kjo shumé 200000 (dvgind mijeliek Kontr
2 Kaontr blerje makine né shumén 3000. Euro. - <G e g 15.01.2013.
2 : Shnenz 3000(tre miie) E nea kurs, |
3 | Nga paga & bashkéshortes nga | 350000regint e pesedhjete mijélek | 100
de.01.01.2013 deri me di.16.09.2013.shuma | ) ) %% Ekstrakt banke i
35000(ireqint ¢ pesedhjete  mije) leke, | Nursyer nga Kjo shumé 100. dt.08.01.2014.
kursver nga shuma 100,000 leké.(shume . i
q¢ i peérket pasurisé  sé  pérbashket | 000 (dygint mije ) leke.
bashkeshortore) ), te c¢ilat o shtohen
Kursimeve ne vite
4 | E ardhurat nga kontrata ¢ huasé ¢ 125.000{ njéqind e njézet e | 100 | Kontratat e huaje
d1.18.02.2012, pér njé¢ muajn janar, né % | tedt02 .02.2012.
shumen 125.000( njégind e njgzet e pes¢ | pesé miyg) leké Kursyer.
mijé) leké .(pjesa tjeter e kontratés Eshié
deklaruar né vitin 2012, mijé mi lcke.Pasuri
personale bashkéshorte .
5 | Té ardhur nga kontrata ¢ huasé e 1100.000 (njémiljon e néqind = 100 Kontratat__huaje |
dt.18.01.2013, pér njémbédhjeté muaj, né | myé) leké, Kursyer, | % €
shumen 1100.000 (njémiljon ¢ négind mijé) dils UL 201,
leké kursyer.
6 | Kontraté huaje pa detvrime dag e datgs | 17500(shtatumbedhjet mij¢ ¢ | 100 | Kontraté huaje pa
| 23.01.2013, ng  shumén 17500 ( shtaw- | pesé gindjeuro. % | detyrime dat 23.
mbedhjet mijé e pesé gindjeuro, Nea gjendja 01.2013.
kesh gé ka patur. Pron pers, Bashk.
7| Té ardhurat nga kontratat ¢ huasé & i 1001~ Kontraté _huaje |
. dt.25.07.2013, pér 2 muaj né  shumén 2000({dy mij€) euro Kursyer % . dat
i 2000(dy mij¢) euro.Pron personale bashk. 25.07.2013. B

* Objekti i deklarimit (Neni 4, ggrma a, b, o, ¢, d 1 lgjit nr.2049, datg 10.04.2003)

a) pasurité ¢ paluajtshme dhe 1€ drejtat reale mhi to;

by pasurité e luajtshme, 18 regjistrucshime né regjistral publike:

c) sendet me vlerg & vegant& mbi 500 000 leke;

¢) vierén e aksioneve, t& letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit ng zotérim,
d} vlerén e likuiditeteve, gjendje n& cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né

leké ose né valuté té huaj;

" FeriodilV fetor™

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

.

Arjan Qafa (f’"f
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Ti ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkroani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pé&rcaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
- publik, statusi, objektin e veprimtarisé s€ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor € vitit t€ deklarimit.

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e té ardhurave té
krijuara, né lcké apo ng
valuté (me shifra dhe me
fjalé&)

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Té ardhurat nga paga né Ilnspektoratin ¢ KLD-sé nga
dt.01.01.2013 deri me dt.31.12.2013 (shuma prej 1243151

.' lek&) kursyer nga shuma 200.000 leke. te cilat u shtohen

kursimeve né vite

1243151 (njemiljong e dvgind
e dyzet e tre mij& e njéqind e
pessdhjets e njg) leke,

Kursver nga  shuma
200,000 leke, te cilat u
shtohen  kursimeve né
vite

Vertetimi 1 pagés
pér 12 muaj i
dt. 07, 03, 2013,

| Nga paga e bashkéshortes nga diL01.01.2013 deri me
dt.16.09.2013,shuma  35000{tregint e pesedhjete mijé)
leké.  kursver nga shuma 100000 lek&.(shume gé& i
| pérket pasurisé s& pérbashkét bashkeshortore) ). te cilat
u shtohen kursimeve ne vite.

445140 katerqind e dyzet
e pese mije ¢ njegind e
dvzet leké)

Kursyer nga kjo shumé
100,000 (dvgint mije )
leke.

Ekstrakt  banke 1 |
dt.08.01.2014,

Per pagen & marre
ajaté vitit 2013,

E ardhurat nga kontrata ¢ huasé ¢ dt.18.02.2012, pér njé
muajn janar, né shumen 125.000( njégind ¢ njézet ¢ pesé
mijé) leké .(pjesa feter e kontratés Eshi@ deklaruar né vitin
2012, mijé mi leke, Pasuri personale bashkéshortes

T& ardhur nga kontrata e huasé e d.18.01.2013, pér
njémbédhjeté muaj. né shumen [100.000 (njEmiljon e
i néqind mijé) leké kursyer. Pasuri personale e bashkésh.

| Té ardhurat nga kontratat ¢ huasé 1€ dt.25.07.2013, pér 2
| muaj né  shumén 2000(dy mijé) curo.Pron personale
bashk.

125.000{njéqind ¢ njézet

e pesE  mneE)  leke
Kursver.
| 1100.000  (njgmiljon ¢
négind mijé) leké,
Kursyer.
2000(dy  mij&) curo
Kursver

Kontraté

Kontrat¢  huaje |
te dt.02 .02.2012,

huaje

dt, 18 .01, 2013,

Kontrat¢  huaje
.
25 07,2013,

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Arjan Qafa

ﬁi’}fﬂ' .

“Periodii Vietar™




DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj € tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit. 1€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi 1
meparshém deri né 31 Dhjetor 18 vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit &
deklarimit.

e Té& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime [inanciare € pasqyrohen né fagen nr.7. pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale ng leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén ¢ kredisé
{principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

| Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor t&é deri né 31 dhjetor € | justifikues
vitit t€ deklarimit vitit t€ deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalé) . (me shifra dhe fjalé)

Nése ky formar Exheéd i pamjaftveshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

& plotésani né folokopie (& 1, Arjan Qafa %/‘7/ .

“Poeriodik Tietor™
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresit R Reshic Collaky, Tel 0800 9099, Fax: 042 228510, Febsive: S8 hidugoval, P-mails infeehidom,moe

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshortifja, f€mijét madhoré) g& mbartin detyrimin pér deklarim né
bazg té nenit 22 & Ligjit nr, 9049, dat@ 10.04 2003 *Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€ detyrimeve
financiare t@ t& zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké " i ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazg (& nemit 9/1, 1€ ligjit nr.9049, daté 10.042003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 18
detyrimeve fmanciare (€ 1 zgjedhurve dhe t& diza népunésve publiké ™1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté 18 Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe personat e aulorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 1LDKP-s&, g€ 1€ verifikojné né té& gjitha subjekiet private ¢ publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q€ ekzistojng né emér dhe pér
Hogaring tume.

Shtetasi/sja Klodjana Gjon Qafa , bashkéshort/e ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhor€ ¢ ndaré nga prindérit [

¢ Subjektit Arjan Lesh Qafa.
Emér, Atési, Mhbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Dispono] pasuri vegmas L€ regjistruar né emrin tim L]

Nuk disponoj pasuri vegmas 1€ regjistruar né emrin tim [_]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
Klodjana Qafa Fra

" Perlodii Vietar” 8




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén kn ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin g€ disponeni, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésunar, pjesén takuese gé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie® (€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

té viti té deklarimit.

s a

Nuk jane prekur shumat e kursimeve
personale dhe ato te perbashketa te vitit
2012 te cilat v shtohen kursimeve te vitit
| 2013.

SR ; : Pjesa Dokumenta TI

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé¢ dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé né % justifikues
AT (Nr. Fletéve)

1 E  ardhurat nga kontrata e huasé e | 125.000( njégind c njézet ¢ Kontratate e
de. 18022012, pér m€ muajn  janar, né huaje te dt.02
shumen 125.000( njggind e njézet e pesé | pesé mij€) lek& Kursyer. N2 2
mijé) leké .(pjesa tjeter e kontraté€s &shté
deklaruar né& vitin 2012, mijé mi leke.Pasuri 100%
personale.

2 |Té ardhur nga kontrata e huasé e | 1100.000  (mEmiljon e Kontratal .
dt.18.01.2013, pér njembédhjetdé muaj. ne | DEQInd mije) leké, Kursyer. huaje B
shumen 1100.000 {njgmiljon e négind mijg) | rep e dtl8
leké kursyer, Pasuri personale, 01, 2013..

3 Té ardhurat nga kontratat e huasé & | 2000{dy mijé) guro Kontraté
dt.25.07.2013, pér 2 muaj né  shumén | Kursyer huaje
2000(dy mijé) euro.Pron personale bashk, 100% | or N

dat 25 074
2013,
4 | 100% | Dokument

cshite deklarata
vietore e bere |
per

vitin |
2012. '

*Ohjekti i deklarimit (Meni 4, gérma a, b, ¢ ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)

a) pasurité e paluajishme dhe 1€ drejtat reale mbi 1o;

b) pasurité e luajtshme. t& regjistrueshme né regjistrat publike;

e} sendet me vleré 1€ vegantd mbi 300 000 leke:

o) vlerén e aksioneve, té& letrave me vileré dhe pjesét ¢ kapitalit néé zolérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari mjedhése. né depozité, ng bono thesari dhe né huadhénie, né

leké nze  n& valuté t& huoaj;

Nése ky format Eshié | pamjafiveshém, vazhdoni (¢ ploiésoni né fotokopie 8 tij.

“Periodib Vietor™

e

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Klodjana Qafa

T




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e krver brenda
ose jasht& vendit, g€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angarhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale. politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté etér; pér perindhén nga data ¢ deklarimit 1€ méparshém deri né 31 dhjetor & vitit @

deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢cdo angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor 1 vitit te deklarimit.

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma ¢ té ardhurave té
krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me

| fjalé)

lek&  kursyer
pérket pasurisé

Nga paga ¢ bashkéshortes nga dr01.01.2013 deri me
di.16.09.2013 shuma 33000(treqgint e pesedhjete myé)
nga shuma 100.000 leké.(shume & i
s¢ perbashkét bashkeshortore) ), te cilat
u shtohen kursimeve ne vite.

Dokumenta

| justifikues

{Nr. Fletéve)

445140(katergind e dyzet
¢ pese mije ¢ njeqind e
dyzel lekg)

Kursyer nga kjo shumé
100,000 (dygint mije )

Ekstrakt
dt.08.01.2014.

per pagen ¢ marre

gjaté vitit 2013,

banke 1

| leke.

J—

DETYRIMET FINANCIARE B
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detvrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detynim ndaj 1€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jasht€ vendit, 1€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarinil, s1 dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit..
o Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detvrime financiare 1& pasqyrohen n€ fagen nr.11. pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té

mbarimit t&€ detyrimit {(muajifviti), nr. ¢ kontratés dhe inferesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), koh&zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

| Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 dhjetor té
vitit t€ deklarimit

(me shifra dhe fjalg)

Gjendja e detyrimit
te mbetur pa shlyer
deri né 31 dhjetor té
vitit té deklarimit

| (me shifra dhe fjalé)

Dolkumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Nése ky format éshté | pamjafiveshiém, vazhdoni t¢ plotésoni né fotokopje 1é tj.

“Periodib Veror "

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

[Klndjﬂna Qafa
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